1
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Lo;ia ((1 ) 346ó- ló / 1 e-mail: ,'ahjneie a gloria(/e(lo!1/acla.v.mns.gav.br

PORTARIA N. 312, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé púbhca que o
presente ato íol publicado no Diãno Oficial Eletrônico de
Glória de Dourado DOEGD
D,ta. 2 U2LJ23
Edição. 6 '3 	Ano4J

Karol Sreia Rodrigues
Sue. de Planejalen10 e Jufismo

Matrícula 1252

"Altera os membros designados pela Portaria n.
184/2023, de 09 de maio de 2023 para compor a
comissão de Avaliação do Estágio Probatório ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE GIÍ)RIA 1W I)OIJRAI)0S I-stado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Orgânica do Município, na Constituição

do Estado, na Constituição Federal, RESOLVE:

Art. 1° DETERMINAR a substituição da servidora JULIANE FERREIRA VITORINO,

pela servidora, LETÍCIA SERAFIM RÚBIO, para ocupar a mesma função, juntamente com a Co-

missão Especial de avaliação do Estágio Probatório.

Art.  OT'_.. 	 .... 	 ...-..-. .......

u
j

st4 rui L41 14 ciiva
-
 CIII Vi.ui 114 4L4 uc s  pUU1LdtaO.

Gabinete do Prefeito Municipal de G ia dg Dourados, 12 de dezembro de 2023.

ARISTEU E EL NANTES

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Tancredo de Almeida Neves. n° 1997— CEAD - CEP 79730-000
CGC N°03.155.942/0001-37

Página 1 de 1